

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **Ostrov u Macochy - oprava chodíků na hřbitově**

Zadavatel **Městys Ostrov u Macochy** IČO: 00280780
80 DIČ:
67914 **Ostrov u Macochy**

Zhotovitel: **SAMPROS-STAV s.r.o.** IČO: 11932422
Lidická 700/19 Veverží-Brno 60200 DIČ: CZ119322422

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			602 773,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			602 773,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	602 773,00 CZK
Základní DPH	21 %	126 582,33 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **729 355,33 CZK**

v Brně
12. 8. 2022

dne

SAMPROS-STAV s.r.o.
Lidická 700/19, Veverží, 602 00 Brno
IČO: 11932422, DIČ: CZ11932422
Za zhotovitele
Vedeno u KS v Brně, Sp. zn. C 125414

MĚSTYS 1
679 14 Ostrov u Macochy

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO 105	Novostavba chodníku	0,00	602 773,00	126 582,33	729 355,33	100
01	Chodníky	0,00	602 773,00	126 582,33	729 355,33	100
Celkem za stavbu		0,00	602 773,00	126 582,33	729 355,33	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			14 191,00	2
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			26 700,00	4
16	Přemístění výkopku	HSV			11 500,00	2
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			6 830,00	1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			77 430,00	13
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			275 075,00	46
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			155 550,00	26
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 800,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			14 697,00	2
Cena celkem					602 773,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 33	Ostrov u Macochy - oprava chodíků na hřbitově
O: SO 105	Novostavba chodníku
R: 01	Chodníky

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce								
1 122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	115,00000	115,00	13 225,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
2 122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	23,00000	42,00	966,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce								
3 113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	445,00000	60,00	26 700,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 16 Přemístění výkopku								
5 1623011021R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 1000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	115,00000	100,00	11 500,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu								
8 180402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	30,00000	24,00	720,00		RTS 20/ II	RTS 20/ II
9 181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	470,00000	13,00	6 110,00	800-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch								
14 564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	445,00000	174,00	77 430,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací								
16 596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	445,00000	255,00	113 475,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
18 596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	215,00000	100,00	21 500,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
20 59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm, š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	467,00000	300,00	140 100,00	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci								
					155 550,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 33	Ostrov u Macochy - oprava chodíků na hřbitově
O: SO 105	Novostavba chodníku
R: 01	Chodníky

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25 91786211R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	321,00000	280,00	89 880,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
26 59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	300,00000	200,00	60 000,00	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
27 59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	21,00000	270,00	5 670,00	SPCM	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				20 800,00			
31 998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	208,00000	100,00	20 800,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				14 697,00			
32 979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	23,00000	43,00	989,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
33 979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,00000	10,00	460,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
49,608*19								
34 979990103R00	Poplatek za skládku beton	t	23,00000	300,00	6 900,00	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ II
35 979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	23,00000	276,00	6 348,00	822-1	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Celkem					602 773,00			

